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U.V. Complémentaires 

2023-2024 
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Mercredi 12 Juin 2024 
 

Conservatoire de Boulogne-Billancourt 
Département Danse 

RÉSULTATS 2023-2024  
Examens Inter-Cycles - U.V. Complémentaires 

Mercredi 12 & Jeudi 13 Juin 2024 

 

U.V. de Classique pour les Jazz PréSpé & DEC 
Professeur : Sophie Billy 

 

   RÉSULTATS 

MILLET Clémence 07/01/2005 Danse jazz CEC 1 UV de CEC Mention B 

    

LUTZ Valentine 12/04/2007 Danse jazz Pré Spé 1 Absence Excusée 

    

AKOPIAN Eva 22/05/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

BARBIER Emma 07/09/2004 Danse jazz DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Bien 

GOMEZ-OROZCO Paloma 27/04/2005 Danse jazz DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Très Bien 

MARC Garance 27/08/2006 Danse jazz DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Très Bien 

PEROLES Justine 05/07/2004 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

PHISEL Rafaël 26/08/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

RAHMANI Judith 05/06/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 

THIVEAUD-LE QUINQUIS Clélia 23/07/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 
 
 

U.V. de Classique pour les Contemporains DEC 
Professeur : Sophie Billy 

 

   RÉSULTATS 

CHIARAMELLO Lili Mae 25/05/2007 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Très Bien 

DRECQ-VIAUD Adèle 27/05/2005 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

GARNIRON Jasmine 18/05/2006 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 

MARTIN Charlotte 25/04/2006 Danse contemp DEC 1 et Alto 3R1 UV de DEC Mention Très Bien 

ROBERTSON Elia 26/02/2005 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

SALGUEIRO Eloïme 17/10/2007 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

THEVENIN Cassandra 22/03/2008 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

VINCENT Nellia 27/03/2007 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Bien 
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Département Danse 
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Conservatoire de Boulogne-Billancourt 
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Examens Inter-Cycles - U.V. Complémentaires 

Mercredi 12 & Jeudi 13 Juin 2024 

Danse classique CEC 1 & DEC 1 
Professeur : Sophie Billy  RÉSULTATS 

CECCALDI-HERMAND Adélaïde 13/12/2009 Danse class CEC 1 Admise class CEC 2 
 

Professeurs : Mélanie Hurel, Miao Zong 
BLONDELEAU DUBOIS Maélou 22/08/2008 Danse class DEC 1 Admise class DEC 2 

CHOSSON Robinson 02/06/2007 Danse class DEC 1 Admis class DEC 2 

HANNETEL Zoé 28/01/2006 Danse class DEC 1 Admise class DEC 2 

IMAMURA Tsuyu 31/03/2009 Danse class DEC 1 Admise class DEC 2 

LABRUNYE Louise 04/02/2008 Danse class DEC 1 - CPES 2 Admise class DEC 2 

PELOSI Emma 10/07/2006 Danse class DEC 1 - CPES 1 Admise class DEC 2 

RISTALDI Olivia 29/10/2008 Danse class DEC 1 - CPES 1 Admise class DEC 2 
 
 

Jazz CEC 1 & DEC 1 
Professeur : Magali Verin 

   RÉSULTATS 
MILLET Clémence 07/01/2005 Danse jazz CEC 1 Admise jazz CEC 2 
    
AKOPIAN Eva 22/05/2007 Danse jazz DEC 1 Admise jazz DEC 2 
PEROLES Justine 05/07/2004 Danse jazz DEC 1 Admise jazz DEC 2 
PHISEL Rafaël 26/08/2007 Danse jazz DEC 1 Admis jazz DEC 2 
RAHMANI Judith 05/06/2007 Danse jazz DEC 1 Admise jazz DEC 2 
THIVEAUD-LE QUINQUIS Clélia 23/07/2007 Danse jazz DEC 1 Admise jazz DEC 2 

 
 

Danse Contemporaine DEC 1 
Professeurs : Marion Ballester, Yorick Grand 
 

   RÉSULTATS 

CHIARAMELLO Lili Mae 25/05/2007 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 Admise contemp DEC 2 

MARTIN Charlotte 25/04/2006 Danse contemp DEC 1 et Alto 3R1 Admise contemp DEC 2 

SALGUEIRO Eloïme 17/10/2007 Danse contemp DEC 1 Admise contemp DEC 2 

THEVENIN Cassandra 22/03/2008 Danse contemp DEC 1 Admise contemp DEC 2 
 
 



Conservatoire de Boulogne-Billancourt 
Département Danse 

RÉSULTATS Examens Inter-Cycles 
U.V. Complémentaires 

2023-2024 
Mercredi 12 & Jeudi 13 Juin 2024 

 

Mercredi 12 Juin 2024 
 

Conservatoire de Boulogne-Billancourt 
Département Danse 

RÉSULTATS 2023-2024  
Examens Inter-Cycles - U.V. Complémentaires 

Mercredi 12 & Jeudi 13 Juin 2024 

 

U.V. de Contemporain pour les CEC, PréSpé & DEC 
Professeur : Yorick Grand 
 

   RÉSULTATS 

CECCALDI-HERMAND Adélaïde 13/12/2009 Danse class CEC 1 Absente Excusée 

BOUTON Blanche 02/01/2007 Danse class CEC 2 UV de CEC Mention Très Bien 

JEFFROY Laura 13/10/2008 Danse class CEC 2 UV de CEC Mention Bien 

MAYAU--VILAIA Théodora 14/04/2006 Danse class CEC 2 UV de CEC Mention Bien 

    

MILLET Clémence 07/01/2005 Danse jazz CEC 1 UV de CEC Mention Bien 

LUTZ Valentine 12/04/2007 Danse jazz Pré Spé 1 Absence excusée 

    

BARRIOS-NAGY Eloïse 08/11/2006 Danse class DEC 2 UV de DEC Mention Très Bien 

BLONDELEAU DUBOIS Maélou 22/08/2008 Danse class DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 

CHOSSON Robinson 02/06/2007 Danse class DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

GOITIA Romane 02/09/2006 Danse class DEC 1 - CPES 2 Absence excusée 

GOUZE Sofia 24/11/2007 Danse class DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Très Bien 

HANNETEL Zoé 28/01/2006 Danse class DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

IMAMURA Ao 31/03/2009 Danse class DEC 1 - CPES 1 Absence excusée 

IMAMURA Tsuyu 31/03/2009 Danse class DEC 1 Absence excusée 

LABRUNYE Louise 04/02/2008 Danse class DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Très Bien 

PELOSI Emma 10/07/2006 Danse class DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

RISTALDI Olivia 29/10/2008 Danse class DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

AKOPIAN Eva 22/05/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

BARBIER Emma 07/09/2004 Danse jazz DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Bien 

GOMEZ-OROZCO Paloma 27/04/2005 Danse jazz DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

MARC Garance 27/08/2006 Danse jazz DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Bien 

PEROLES Justine 05/07/2004 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

PHISEL Rafaël 26/08/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

RAHMANI Judith 05/06/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

THIVEAUD-LE QUINQUIS Clélia 23/07/2007 Danse jazz DEC 1 UV de DEC Mention Bien 
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Conservatoire de Boulogne-Billancourt 
Département Danse 

RÉSULTATS 2023-2024  
Examens Inter-Cycles - U.V. Complémentaires 

Mercredi 12 & Jeudi 13 Juin 2024 

U.V. de Jazz pour les Classiques CEC & DEC 
Professeur : Léa Bartlet 
 

   RÉSULTATS 

CECCALDI-HERMAND Adélaïde 13/12/2009 Danse class CEC 1 Absence excusée 

JEFFROY Laura 13/10/2008 Danse class CEC 2 UV de CEC Mention Bien 

    

BARRIOS-NAGY Eloïse 08/11/2006 Danse class DEC 2 UV de DEC Mention Bien 

CHOSSON Robinson 02/06/2007 Danse class DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

GOITIA Romane 02/09/2006 Danse class DEC 1 - CPES 2 Absence Excusée 

HANNETEL Zoé 28/01/2006 Danse class DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

IMAMURA Ao 31/03/2009 Danse class DEC 1 - CPES 1 Absence excusée 

IMAMURA Tsuyu 31/03/2009 Danse class DEC 1 Absence excusée 

LABRUNYE Louise 04/02/2008 Danse class DEC 1 - CPES 2 UV de DEC Mention Très Bien 

PELOSI Emma 10/07/2006 Danse class DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

RISTALDI Olivia 29/10/2008 Danse class DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Très Bien 
 
 

U.V. de Jazz pour les Contemporains DEC 
Professeur : Magali Verin 
 

   RÉSULTATS 

CHIARAMELLO Lili Mae 25/05/2007 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Très Bien 

MARTIN Charlotte 25/04/2006 Danse contemp DEC 1 et Alto 3R1 UV de DEC Mention Très Bien 

ROBERTSON Elia 26/02/2005 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

SALGUEIRO Eloïme 17/10/2007 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Bien 

THEVENIN Cassandra 22/03/2008 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 

VINCENT Nellia 27/03/2007 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 

DRECQ-VIAUD Adèle 27/05/2005 Danse contemp DEC 1 - CPES 1 UV de DEC Mention Bien 

GARNIRON Jasmine 18/05/2006 Danse contemp DEC 1 UV de DEC Mention Très Bien 
 
 


